埼玉県武術太極拳連盟
330-0056 さいたま市浦和区東仲町 12-12

Tel：048-799-2760  Fax：048-799-2761

２０２４年７月１１日

加盟団体長  各位

埼玉県武術太極拳連盟

地 方 検 定 委 員 会

２０２４年度後期（5～1級）太極拳技能検定試験

実施のご案内について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

２０２４年度後期太極拳技能検定試験（５級～１級）を下記の通り実施いたしますのでご

案内申しあげます。                                         敬  具

記

１. 日 時： ２０２４年１０月１３日（日）９；００～受付

(受験者数によっては時間の変更があります）

２. 場    所： 浦和コミュニティセンター 多目的ホール（JR 浦和駅東口 パルコ１０階）

住所：さいたま市浦和区東高砂町 11-1

              ＊会場へのお問い合わせはご遠慮ください。（緊急連絡先：大和久 090-1458-3221）

３. 検 定 級： 太極拳５級～１級

４. 締 切 日： ２０２４年８月３０日（金）※締切後の取消しについては、返金出来ません。

５. 申込用紙： 申請書は 2015 年 8 月配布の厚紙の原紙をコピーしてご使用下さい。

不足の場合は県連にお問い合わせください。

６. 受験費用： ５級～２級：1,000 円  １級：3,000 円

 ・３級飛び級受験の場合：無級の方 【検定科目は入門・初級・24 式前半】 3,000 円

５級取得者【検定科目は初級・24 式前半】 2,000 円

 ・４級飛び級受験の場合：無級の方 【検定科目は入門・初級】  2,000 円

７. 振 込 先： 埼玉県武術太極拳連盟

        郵便振替口座番号 ００１９０－９－１１２６６９

振込票の通信欄に「５～１級技能検定受験料」と明記してください。

８. 申請方法： 申請書の上部黒枠部分を申請者が記入、所属団体名・団体印を捺印し、お

とりまとめの上、同封の「申請一括送付状」をご記入添付のうえ上記締切日

までに埼玉県武術太極拳連盟宛ご送付ください。あわせて受験料を上記の振

込先にお振込みください。

９．受 験 票：各加盟団体宛てにまとめて送付します。 受験日の１週間前までに受験票が

お手元に届かない場合は、埼玉県武術太極拳連盟（Tel：048-799-2760）

までご連絡ください。

試験当日、受験票がないと受験できません。

以上